
Zarządzenie S.0050.6.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

                  Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 10 ust. 1 i 2 Uchwały Nr LXVI.385.2023 z 

dnia 11 grudnia 2023 r. Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 rok, 

Burmistrz Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

zarządza, co następuje: 

§ 1.  W uchwale budżetowej Nr LXVI.385.2023 Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia   11 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, zmienionej uchwałą                          

Nr  LXVIII.395.2024 z dnia 29 stycznia 2024 r. Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 1 016,00 zł do 

kwoty 38 633 953,18 zł, z tego: 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę  1 016,00 zł do kwoty 16 478 964,00 zł, w tym 

Fundusz Przeciwdziałania COVID – 19 – 702,92 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej; 

     

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 1 016,00 zł do 

kwoty 43 215 381,05 zł,  z tego: 

 

 -  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 016,00 zł do kwoty 18 507 901,87 zł, w tym 

Fundusz Przeciwdziałania COVID – 19 – 702,92 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 2 i   Nr 4 do uchwały budżetowej; 

     

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Burmistrz 

  /-/ Krzysztof Jacek Oświecimski 

 

 

 

 

 

 



 

                                                            UZASADNIENIE 

                                                   do Zarządzenia S.0050.6.2024 

                   Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 5 lutego 2024 r. 

 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 1 016,00 zł do kwoty     

38 633 953,18 zł. 

Zwiększenie planu dochodów dotyczy rozdziałów: 

 różne rozliczenia finansowe – zwiększenie – 1 016,00 zł, w tym: środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy - 1 016,00 zł, w tym: Fundusz Pomocy Ukrainie – 

zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy – 1 016,00 zł, na podstawie 

złożonego zapotrzebowania do Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego; 

 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  1 016,00 zł do kwoty    

43 215 381,05 zł. 

Zwiększenie, zmniejszenie, przesunięcia w planie wydatków dotyczy rozdziałów: 

 infrastruktura wodociągowa wsi – zmniejszenie – 8 000,00 zł, w tym: wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych – 8 000,00 zł - Budowa przyłączy 

wodociągowych do nieruchomości (z nową zabudową i istniejącą); 

 infrastruktura sanitacyjna wsi – zwiększenie – 8 000,00 zł, w tym: wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych – 8 000,00 zł - Budowa przyłączy kanalizacji 

sanitarnej do nieruchomości (z nową zabudową i istniejącą zabudową); 

 ośrodki pomocy społecznej – zmniejszenie – 10 000,00 zł, w tym: zakup usług 

pozostałych – 10 000,00 zł; 

 usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – zwiększenie – 9 645,75 zł, w 

tym: zwiększenie – 10 000,00 zł, w tym: zakup usług pozostałych – 10 000,00 zł 

(odpłatność za pobyt w RDP mieszkańca gminy), zmniejszenie  - 354,25 zł, w tym: 

wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający – 354,25 zł; 

 pomoc w zakresie dożywiania – zwiększenie – 354,25 zł, w tym: zwrot 

niewykorzystanych dotacji oraz płatności – 354,25 zł (zwrot niewykorzystanej dotacji 

za 2023 r.); 

 pozostała działalność w dziale pomoc społeczna – zwiększenie - 1 016,00 zł, w tym: 

Fundusz Pomocy Ukrainie - zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy –          



1 016,00 zł, w tym: : świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy - 1 000,00 zł, zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 16,00 zł; 

 świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zwiększenie – 

3 969,34 zł, w tym: zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności – 3 969,34 zł 

(zwrot niewykorzystanej dotacji za 2023 r.); 

 rodziny zastępcze – zmniejszenie – 2 000,00 zł, w tym: zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego – 2 000,00 zł; 

 działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych – zmniejszenie – 1 969,34 zł, w 

tym: zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego – 1 969,34 zł. 

 

Burmistrz 

  /-/ Krzysztof Jacek Oświecimski 

 


